
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от № УИ-а

О создании рабочей группы по созданию и функционированию Центров 
образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МБОУ ООШ № 21 им. В.Е. Омелькова
и МБОУ ООШ № 17 им. А.И. Покрышкина

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края от 29 ноября 2023 г. № 3349 «О 
реализации мероприятия по созданию и функционирования центров 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» в 2024 году и согласно приказу управления образования 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 
29.01.2024 года №103-а «О реализации мероприятий и функционированию 
центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» приказываю:

1. Создать рабочую группу по созданию и функционированию 
Центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе МБОУ ООШ №21 им. В.Е.Омелькова 
и МБОУ ООШ №17 им. А.И. Покрышкина (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления Н.А. Гущина



Приложение
к приказу управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город-курорт Анапа,
от >7/ (7У.4 2'^

Состав
рабочей группы по созданию и функционированию 

Центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста»

1. Гущина Н.А. - заместитель начальника управления образования.
2. Калюжная Т.В. - директор МКУ ЦРО г-к Анапа.
З. Левитский В.Ю-директор МБОУ ООШ №21 им. В.Г.Омелькова.
4. Рукавицын И.И. директор МБОУ ООШ №17 им. А.И. Покрышкина.
5. Богданова А.А. - руководитель МКУ ЦМТО г-к Анапа.
6. Фаткулина Л.П. - заместитель директора МКУ ЦРО.
7. Донец Н.А. - заместитель директора МКУ ЦРО.
8. Фролова Е.В. главный специалист МКУ ЦРО.
9. Скурыдина В.Б. - ведущий специалист МКУ ЦРО.
10. Грекова Ф.Н. - ведущий специалист МКУ ЦРО.
11. Чеботарь Л.Г. - ведущий специалист МКУ ЦРО.


